Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 12EDITAL Nº 12/2022 – RESULTADO PRELIMINAR/2022 – RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CÂMPUSPROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE CÂMPUS
CONCAM 2022CONCAM 2022

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins4tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
– IFSP, torna público o Resultado Preliminar do Processo Eleitoral para Recomposição do Conselho de Câmpus –
CONCAM 2022.

SEGMENTO: DISCENTESEGMENTO: DISCENTE TOTAL DE VOTOS: 24TOTAL DE VOTOS: 24

SituaçãoSituação Candidato(a)Candidato(a) VotosVotos

1º Suplente Leonardo de Lima Silva   17

2º Suplente Paulo Vinicius Moises de Freitas 03

3º Suplente Sandro Aparecido dos Santos 01

Votos em Branco 03

SEGMENTO: DOCENTESEGMENTO: DOCENTE TOTAL DE VOTOS: 16TOTAL DE VOTOS: 16

SituaçãoSituação Candidato(a)Candidato(a) VotosVotos

Suplente Leonardo Souza dos Santos 14

Votos em Branco 2

SEGMENTO: TÉCNICO-ADMINISTRATIVOSEGMENTO: TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TOTAL DE VOTOS: 16TOTAL DE VOTOS: 16

SituaçãoSituação Candidato(a)Candidato(a) VotosVotos

Titular Lenice Massarin Figueiredo  16

São José dos Campos, 27 de abril de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

		2022-04-27T16:38:16-0300